stinati a servire quei magistrati mandati al governo delle terre di fuori. La grave pena minacciata pare dovesse essere in relazione alla gravità di queste mancanze, che queste succedessero troppo spesso con danno del retto andamento degli affari delle Curie foranee.

Del 1386 al 16 Maggio nel Notorio di Collegio N. 10 a ch. 70 si trova un'altra terminazione della Signoria che ha una molteplice importanza; essa prescrive: « *Insuper fuit consultum quod quamquam aliquis ex notariis mittatur extra, qualescumque scripturas habuerit pro officio designare ante suum recessum domino cancellario, quod ex hoc sequutae sunt et sequuntur multae confusiones quod eo quod notarii precedentes nullam informationem relinquunt de scripturis et negotiis sibi commissis et si quis esset negligens ad faciendum hoc denuncietur domino ut eum possit corrigere et punire secundum qualitatem et conditionem facti.* »

Item quod fiat unus quaternus in quo singulariter scribantur notarii Curiae, et quum aliquis eorum mittetur extra in servitium dominationis scribatur ad postam suam talis ivit in tale servitium etc..... ita quod omni tempore dominatio considerare possit labores et premia uniuscumque etc.

Item ut quilibet ex notariis Curiae habeat